Damiane Aparecida Barbosa, inscrita no 

CPF sob nº 103.961.426-48. 

OBJETO: Credenciamento de pessoa física para Profissional 

da área de psicologia, em atenção à Secretaria de Saúde 

conforme termo de referência, parte integrante do edital. 

Valor contatado total R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil 

reais). 

Vigência Contratual: será até 19 de setembro de 2024. 

Despesas orçamentária para o exercício de 2023 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA NOMENCLATURA 

0207.1030105082.094 339036 

000000 Fonte 0444 

Ficha150010020000 RP 

Outros serviços 

terceiros Pessoa